



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 312 662  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEIANG AS  
Forretningsadresse: Løkkeveien 43  
9510 ALTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigurd Pettersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	37 770	40 273
Sum kostnader		37 770	40 273
<b>Driftsresultat</b>		<b>-37 770</b>	<b>-40 273</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6	2
Sum finansinntekter		6	2
Annen rentekostnad	2	4 167	164 793
Sum finanskostnader		4 167	164 793
<b>Netto finans</b>		<b>-4 161</b>	<b>-164 791</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-41 932</b>	<b>-205 064</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-41 932</b>	<b>-205 064</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-41 932</b>	<b>-205 064</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-41 932</b>	<b>-205 064</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	-41 932	-205 064
Sum overføringer og disponeringer		-41 932	-205 064



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	4 650 000	4 650 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 650 000</b>	<b>4 650 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 650 000</b>	<b>4 650 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 287	3 157
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 287</b>	<b>3 157</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 287</b>	<b>3 157</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 663 287</b>	<b>4 653 157</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	1 300 000	1 300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	3 642 691	3 600 760
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 642 691</b>	<b>-3 600 760</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-2 342 691</b>	<b>-2 300 760</b>
<b>Gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	5 228 988	5 063 988
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 776 365	1 806 365
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 005 353</b>	<b>6 870 353</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 005 353</b>	<b>6 870 353</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		625	
Annen kortsiktig gjeld			83 564
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>625</b>	<b>83 564</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 005 978</b>	<b>6 953 917</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 663 287</b>	<b>4 653 157</b>



**Årsoppgjør 2016  
for  
Veiang AS**

Årsoppgjøret er utarbeidet av  
**Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS**  
Altaveien 201, 9515 Alta  
Tlf 78 45 59 00  
e-post; [alta@snnregnskap.no](mailto:alta@snnregnskap.no)  
Web-sider: [www.snnregnskap.no](http://www.snnregnskap.no)



Veiang AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet med kjøp, salg og utleie av fast eiendom og medvirker i andre selskaper innen samme virksomhet i Alta.

### Fortsatt drift

Selskapets datterselskap Pettersen Eiendom & Consulting AS har en eiendom med vurdert betydelig merverdi ut over verdien på aksjene. Styret vurderer derfor at den reelle egenkapitalen i Veiang AS er positiv. Likviditeten i Veiang er svak, men styret følger utviklingen tett og iverksetter tiltak ved behov.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

	2016	2015	2014
Driftsinntekt	0	0	101 000
Driftsresultat	-37 770	-40 273	-95 684
Årsresultat	-41 932	-205 064	-3 376 854
	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>
Balansesum	4 663 287	4 653 157	4 654 562
Egenkapital	-2 342 691	-2 300 760	-2 095 695
Egenkapital-%	-50	-49	-45

Selskapet har ikke hatt inntekter i 2016. Likviditeten og soliditeten er svak. Den bokførte egenkapitalen er negativ, men den reelle egenkapitalen er vurdert å være positiv.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte.

### Likestilling

Bedriften har ingen ansatte. Styret består av 2 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Miljørapport

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

### Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Alta, den

Jan Henning Pettersen  
Styrets leder og daglig leder

Jan Arne Pettersen  
Styremedlem

Irene Pettersen  
Styremedlem



Veiang AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	37 771	40 273
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>37 771</b>	<b>40 273</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(37 771)</b>	<b>(40 273)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		6	2
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6</b>	<b>2</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad	2	4 167	164 793
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(4 161)</b>	<b>(164 791)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(41 932)</b>	<b>(205 064)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(41 932)</b>	<b>(205 064)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(41 932)</b>	<b>(205 064)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	4	(41 932)	(205 064)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(41 932)</b>	<b>(205 064)</b>



Veiang AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	4 650 000	4 650 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 650 000</b>	<b>4 650 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>4 650 000</b>	<b>4 650 000</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 287	3 157
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>13 287</b>	<b>3 157</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 663 287</b>	<b>4 653 157</b>



Veiang AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	1 300 000	1 300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	(3 642 691)	(3 600 760)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(3 642 691)</b>	<b>(3 600 760)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(2 342 691)</b>	<b>(2 300 760)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	5 228 988	5 063 988
Øvrig langsiktig gjeld	7	1 776 365	1 806 365
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 005 353</b>	<b>6 870 353</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>7 005 353</b>	<b>6 870 353</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		625	0
Annen kortsiktig gjeld		0	83 564
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>625</b>	<b>83 564</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>7 005 978</b>	<b>6 953 917</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 663 287</b>	<b>4 653 157</b>

Alta, den

Jan Henning Pettersen  
Styrets leder og daglig lederJan Arne Pettersen  
StyremedlemIrene Pettersen  
Styremedlem



Veiang AS

## Noter 2016

### **Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgdgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

### **Presiseringer mht regnskapsprinsipper:**

#### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg tjenester skjer i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### **Aksjer**

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden, da konsernets størrelse samlet er under maksimalgrensene for små foretak. Øvrige aksjer som klassifiseres som anleggsmidler, er vurdert til kostpris. Ved verdifall som ikke anses som forbigående nedskrives aksjene til antatt virkelig verdi. Dersom verdifall ikke lenger er til stede reverseres nedskrivningen.

#### **Finansielle instrumenter**

Rentebytteavtaler som ikke har noe utpekt sikringsobjekt balanseføres etter laveste verdis prinsipp.

#### **Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Skattesatsen for 2016 er 25 %. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig med utnyttelse av den innen rimelig tid.

#### **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å inngå obligatorisk tjenstepensjonsavtale (OTP) med sine ansatte.



Veiang AS

## Noter 2016

### Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	11 250	12 500
<b>Totalt</b>	<b>11 250</b>	<b>12 500</b>

Det er ingen ansatte i selskapet og følgelig heller ingen årsverk. Det foreligger ingen avtaler om godtgjørelser til daglig leder eller medlemmer av styret.

### Note 2 - Nedskr. av finansielle anleggsmidler og annen rentekostnad

Annen rentekostnad vedrører rentekostnader på en rentebytteavtale. Rentebytteavtalen utløp 15.12.2016.

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		2016
Resultat før skattekostnader		-41 932
<b>Inntekt</b>		<b>-41 932</b>
Spesifikasjon av årets skattekostnad:		2016
Beregnet skatt av årets resultat		0
<b>= Sum betalbar skatt</b>		<b>0</b>
<b>= Ordinær skattekostnad</b>		<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen består av:		
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>		<b>0</b>
<b>Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt</b>		
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
- Fremførbart skattemessig underskudd	404 690	362 758
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>404 690</b>	<b>362 758</b>
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	404 690	362 758

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.



Veiang AS

## Noter 2016

### Note 4 - Fremføring av udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 300 000	-3 600 760	-2 300 760
Anvendt til årsresultat	0	-41 932	-41 932
<b>Pr 31.12.</b>	<b>1 300 000</b>	<b>-3 642 691</b>	<b>-2 342 691</b>

Selskapets datterselskap Pettersen Eiendom & Consulting AS har en eiendom med vurdert betydelig merverdi ut over verdien på aksjene. Styret vurderer derfor at den reelle egenkapitalen i Veiang AS er positiv.

### Note 5 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens § 3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapet er regnskapsført etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskap:

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Arsresultat	Egenkapital
Pettersen Eiend. og Cons. AS 173	100 %	100 %	- 203 857	-34

### Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Langsiktig gjeld	5 228 988	5 063 988

Langsiktig gjeld er mot Pettersen Eiendom og Consulting AS.



Veiang AS

## Noter 2016

### Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 1 300 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 1 300 000.

Selskapet har 4 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Jan Henning Pettersen	500	38,46 %
Jan Arne Pettersen	500	38,46 %
Irene Pettersen	200	15,38 %
Ottar Pettersen	100	7,69 %

Aksjer eid av selskapets tillitsmenn:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	500	38,46 %
Medlemmer av styret	1 200	92,31 %

### Note 7 - Langsiktig gjeld

	I år	I fjor
Usikret gjeld til Pettersen Eiendom & Consulting AS*	5 228 987	5 063 988
Usikret gjeld til Jan H. Pettersen**	1 776 365	1 806 365

\*) Lånet er rente- og avdragsfritt og forfaller til betaling i sin helhet 31.12.2020.

\*\*\*) Lånet er rente- og avdragsfritt og forfaller til betaling i sin helhet 31.12.2020. Veiang kan betale hele eller deler av lånet før forfall.



Enter Revisjon Finnmark AS

Løkkeveien 3  
Postboks 1206, 9504 Alta  
Telefon: 78 49 40 40

epost: [tm@enter-revisjon.no](mailto:tm@enter-revisjon.no)  
Org. no: 997 397 649 MVA

Til generalforsamlingen i Veiang AS
